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W Datenblatt: LWL Spleißbox (ECO) für die 19” Montage 

ST Simplex MM SC Duplex OM3 LC Duplex OM3 

LC Duplex OS2 SC Duplex OM4 

W

W

 • Zwei Stück abnehmbare 19“ Winkel. In der Tiefe  
  bis 40mm verstellbar 

 • Ausziehbare Lade: 

 mit 24 ST / FC Ausnehmungen 

 mit 12 SC Duplex Ausnehmungen 

 mit 12 LC Duplex Ausnehmungen 

 • Nicht verwendete Ausnehmungen sind mittels Blind-
stoppeln geschlossen. 

 • Vier Öffnungen für Kabeleinführungen 

 • Zwei Stück Verschraubung M22 

 • Material: Stahlblech, pulverbeschichtet in RAL 7035 

 • Blechstärken: 

 Gehäuse:   1,0mm 

 Ausziehbare  Lade:  1,25mm  

 Frontplatte:   1,4mm 

 19” Winkel:   1,5mm 

W

W

 • für Schrumpfspleißschutz 

 bis 12 Fasern: 1 Spleißkassette 

 bis 24 Fasern: 2 Spleißkassetten  

 • EN 50173-1, EN 61300-3-6, EN 61300-3-34 

W
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W PIGTAILS 

       • ST, SC und LC, Länge 2m, mit Keramikferrule 

 Multimode  Singlemode 

 Norm (min)  Typisch Norm (min)  Typisch 

 dB dB dB dB 

Einfügedämpfung (IL)    < 0,5  < 0,2  < 0,5  < 0,2 

Rückflussdämpfung (RL)   > 20  > 35  > 35  > 50 

 

 • xx: Anzahl der anschließbaren Fasern (beigelegte Pigtails) 

 • y: Faserdurchmesser Pigtail:  5: 50/125µm  OM2    3: 50/125µm  OM3  

          4: 50/125µm  OM4    9:   9/125µm  OS2 

 • z: Kupplung: T: ST, Körper aus Metall 

     C: SC Duplex, Körper aus Kunststoff; Farbe. OM2: Grau, OM3: Aqua, OM4: Erikaviolett und OS2: Blau 

     L: LC Duplex, Körper aus Kunststoff; Farbe. OM2: Grau, OM3: Aqua, OM4: Erikaviolett und OS2: Blau 

W ARTIKELNUMMERNSCHLÜSSEL: HSELSxxyP 

BEZEICHNUNG BESTELLNUMMER 

Kategorie OM2 LC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, LC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS045LP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, LC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS085LP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, LC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS125LP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, LC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS165LP 

LWL Spleißbox,  24 Fasern, LC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035 ECO HSELS245LP 

Kategorie OM2 SC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, SC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS045CP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, SC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS085CP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, SC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS125CP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, SC, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS165CP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, SC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS243CP 

Kategorie OM2 ST Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, ST, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS045TP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, ST, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS085TP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, ST, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS125TP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, ST, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS165TP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, ST, 50/125µm OM2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS245TP 
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BEZEICHNUNG BESTELLNUMMER 

Kategorie OM3 LC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, LC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS043LP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, LC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS083LP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, LC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS123LP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, LC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS163LP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, LC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS243LP 

Kategorie OM3 SC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, SC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS043CP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, SC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS083CP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, SC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS123CP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, SC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS163CP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, SC, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS243CP 

Kategorie OM3 ST Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, ST, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS043TP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, ST, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS083TP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, ST, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS123TP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, ST, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS163TP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, ST, 50/125µm OM3, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS243TP 

Kategorie OM4 LC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, LC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS044LP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, LC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS084LP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, LC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS124LP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, LC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS164LP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, LC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS244LP 

Kategorie OM4 SC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, SC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS044CP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, SC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS084CP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, SC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS124CP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, SC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS164CP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, SC, 50/125µm OM4, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS244CP 

Kategorie OS2 LC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, LC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS049LP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, LC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS089LP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, LC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS129LP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, LC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS169LP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, LC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS249LP 

Kategorie OS2  SC Kupplungen  

LWL Spleißbox,   4 Fasern, SC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS049CP 

LWL Spleißbox,   8 Fasern, SC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS089CP 

LWL Spleißbox, 12 Fasern, SC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS129CP 

LWL Spleißbox, 16 Fasern, SC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS169CP 

LWL Spleißbox, 24 Fasern, SC,  9/125µm OS2, ausziehbar, 19", 1HE, RAL7035, ECO HSELS249CP 


